Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno il ME 418 Frazzanò - 

“Consolidamento della zona R4 a monte della Via Libertà nel centro urbano di Frazzanò I° stralcio” — 

Codice ReNDIS 19IR0S1/G1, il pagamento dell’importo di € 4.444,26 

(quattromilaquattrocentoquarantaquattro/26) relativo alla fattura n. FPA 1/23 del 16.01,2023 (SDI 

8843708881), cmessa dall’ Ing. Orazio Ruggeri (C.F. RGGRZ083C09F158E- P.IVA IT03515710832), 

quale saldo delle competenze spettanti per l'espletamento dell’incarico di Direttore Operativo a supporto